
Besluit tot vaststelling Uitwerkingsplan Milieupark Bovendijk

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Rotterdam

Gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

Besluit:

1. Zienswijze B gegrond te verklaren
2. De overige zienswijzen ongegrond te verklaren;
3. Het "Uitwerkingsplan Milieupark Bovendijk" NL.IMRO.0599.WP6017Milieupark

on01, met bijbehorende ondergrond in elektronische en papieren vorm gewijzigd vast
te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van Burgemeester en Wethouders van de gemeente
Rotterdam van 21 februari 2023

Burgemeester en Wethouders van Rotterdam,

. outaleb

De burgemeester,


